
ORDINE 

GRADUATORIA
NOME E COGNOME

1 BALDAN CHIARA

2 ZAMPIERI ROBERTA

3 CAMPEGGIO MARIAGRAZIA FILOMENA

4 TRAMUZZI MICHELA

5 MODICA ILENIA
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Pubblicazione sul proprio sito istituzionale: 

http://www.agnochiampoambiente.it/bandi-e-

concorsi/                      punto 180 in data 31/05/2018

AVVISO DI SELEZIONE  PER MANSIONE 

AMMINISTRATIVA, ADDETTA AL PROTOCOLLO, 

CENTRALINO E SEGRETERIA

PROT. P/PER/73 DEL 07/03/2018

f.to IL DIRETTORE GENERALE

La presente pubblicazione ha valore di notifica e sostituisce ogni comunicazione 

diretta agli interessati.

ESITO DELLE PROVE FINALI

PUNTEGGIO P/100

57

43,33

41

40,67

37,33


